PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
RIBEIRÃO PIRES

ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS
OBJETIVAS E CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE RIBEIRÃO PIRES, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público a HOMOLOGAÇÃO do Resultado Final
das provas objetivas e curso de formação inicial dos Empregos 201 – Agente Comunitário de Saúde – USF
Jardim Caçula, 202 – Agente Comunitário de Saúde – USF Jardim Guanabara, 203 – Agente Comunitário de
Saúde – USF Jardim IV Divisão, 204 – Agente Comunitário de Saúde – USF Jardim Luso, 205 – Agente
Comunitário de Saúde – USF Jardim Ouro Fino, 206 – Agente Comunitário de Saúde – USF Santa Luzia, 207 –
Agente Comunitário de Saúde – USF Vila Sueli e 208 – Agente de Combate às Endemias, referentes ao
Processo Seletivo – Edital n° 01/2018.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo, e ainda certificado de que
decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para os Empregos acima referidos.

Informa que não houve candidato habilitado para a reserva de vagas como Pessoa com Deficiência.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Ribeirão Pires/SP, 06 de junho de 2019.

ADLER ALFREDO JARDIM TEIXEIRA

PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE RIBEIRÃO PIRES/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE RIBEIRÃO PIRES
ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

E CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL

EMPREGO 201 - ACS - USF JARDIM CAÇULA

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0304000028 GUSTAVO HENRIQUE MOTA SANTOS NERES 396140166 50,00 1

EMPREGO 202 - ACS - USF JARDIM GUANABARA

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0304000063 ANDRÉIA VIEIRA DE SOUSA 476874828 60,00 1

EMPREGO 203 - ACS - USF JARDIM IV DIVISÃO

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0304000166 VANESSA DA SILVA POSTIGO 28875300-8 62,50 1

 0304000124 DANIELLE LEAL DE SOUZA 472542849 55,00 2

 0304000164 TERESA PRATES PELINSON 212995807 55,00 3

 0304000122 DAIANE DA CRUZ VENTURA 507484423 52,50 4

EMPREGO 204 - ACS - USF JARDIM LUSO

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0304000213 LETÍCIA CRISTINA PALMEIRA 54.265.291-2 67,50 1

 0304000212 LETÍCIA ALEXANDRINO OLIMPIO 309180326 65,00 2

 0304000240 SUELLEN VÂNIA ROCHA 410931858 57,50 3

 0304000173 ANA IASMIN DOS REIS SILVA 556637690 57,50 4

 0304000223 MIRIAM DA SILVA BIZALHI ALVES 342093186 55,00 5

 0304000224 NAIANE INOCENCIO NASCIMENTO SANTOS 481005869 52,50 6

 0304000187 EDILENE FERREIRA KENZE 408773546 50,00 7

EMPREGO 205 - ACS - USF JARDIM OURO FINO

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0304000299 LARISSA CRISTINA PIMENTEL SANTOS 578504534 70,00 1

 0304000274 DAYANA FERREIRA WAIDEMAN 322160649 67,50 2

EMPREGO 206 - ACS - USF SANTA LUZIA

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0304000394 FABIANA SILVA DA CRUZ 335543996 62,50 1

 0304000404 GABRIELA POTASSO EUZÉBIO SANTOS 472845871 52,50 2

EMPREGO 207 - ACS - USF VILA SUELI

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0304000534 SILVANA PATRÍCIA DA SILVA SANTOS 466265980 65,00 1

 0304000506 GISLÂNIA DA SILVA LEANDRO PINTO 44113841x 57,50 2

 0304000527 NOEMI MARTINS DOS SANTOS NUNES 416936751 50,00 3

EMPREGO 208 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0304000714 VAGNER FABIANO DA SILVA 418581289 77,50 1

 0304000686 RENATO EDUARDO 442771344 70,00 2

 0304000664 MATHEUS KOJIRO SASAKI 537071106 67,50 3

 0304000677 PATRICIA MARIA ALVES DOS SANTOS 4418903335 60,00 4

 0304000636 JUSSARA ANDREA SILVA DE ALMEIDA 429073793 55,00 5